

**Danager Tømrer/Snedkerforretning ApS**

**Skovager 25, 8530 Hjortshøj**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 30 50 08 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021.

---

**Claus Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danager Tømrer/Snedkerforretning ApS Skovager 25 8530 Hjortshøj
	CVR-nr.: 30 50 08 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Nielsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.396 kr. mod 441.324 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88.162 kr. mod 55.321 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har næsten tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>29.396</b>	<b>441.324</b>
2 Personaleomkostninger	-114.991	-369.568
<b>Driftsresultat</b>	<b>-85.595</b>	<b>71.756</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.224	-765
<b>Resultat før skat</b>	<b>-86.819</b>	<b>70.991</b>
4 Skat af årets resultat	-1.343	-15.670
<b>Årets resultat</b>	<b>-88.162</b>	<b>55.321</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	55.321
Disponeret fra overført resultat	-88.162	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-88.162</b>	<b>55.321</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	78.975
Udsudte skatteaktiver	0	1.343
Tilgodehavender i alt	0	80.318
Likvide beholdninger	65.969	165.937
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>65.969</b>	<b>246.255</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>65.969</b>	<b>246.255</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-79.717	8.445
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>283</u></b>	<b><u>88.445</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.088	24.418
Anden gæld	51.598	133.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.686</u>	<u>157.810</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>65.686</u></b>	<b><u>157.810</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>65.969</u></b>	<b><u>246.255</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-46.876	33.124
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>55.321</u>	<u>55.321</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	8.445	88.445
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-88.162</u>	<u>-88.162</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-79.717</u></b>	<b><u>283</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har næsten tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	99.904	338.464
Pensioner	12.455	24.791
Andre omkostninger til social sikring	947	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.685	2.905
	<u>114.991</u>	<u>369.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.224	765
	<u>1.224</u>	<u>765</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	1.343	15.670
	<u>1.343</u>	<u>15.670</u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 20 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabets operationelle leasing kontrakt er udløbet og selskabet har betalt den sidste leasing ydelser og har dermed ikke længere forpligtelser forbundet hermed.